
UCHWAŁA NR III/110/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 26.07.2010r 

 
W sprawie zatwierdzenia listy operacji  dla działania  „Odnowa i rozwój wsi”  

 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Limit środków na działanie „odnowa i rozwój wsi” wynosi 1 391 265,55  ,- zł 

 
§ 2. 

 
Zatwierdza się listę operacji nie wybranych do dofinansowania z powodu braku zgodności z LSR: 

 
 
Pozycj
a na 
liście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

1 Klasztor Zakonu 
Braci Mniejszych 
Nazwa skrócona 

(Klasztor 
Franciszkanów) 

Remont elewacji kościoła 
p.w. św. Franciszka z Asyżu 
w Borkach Wielkich  

GP-III-04/10 Gmina 
Olesno 

063792025 5761451463 447 870,00 

 
 

  Przewodniczący Rady  
 
 

                                                                                                                                                                     Andrzej Pyziak 
 


